
Забайкальский край
Агинский Бурятский округ

Муниципальный район «Могойтуйский район»

Совет сельского поселения «Ага-Хангил»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
39 сессия

13 февраля 2014 года №39-112
с.Ага-Хангил

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на
территории сельского поселения «Ага-Хангил» на 2014-202  годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом
Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О
разработке программ комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского
поселения «Ага-Хангил», решением Совета сельского поселения «Ага-
Хангил» от 27.12.2013 г. № 38-109 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе сельского поселения «Ага-Хангил», постановлением
администрации сельского поселения «Ага-Хангил» от 17.07.2009 г. № 42 «О
порядке разработки долгосрочных целевых программ сельского поселения,
их формирования и реализации и порядке разработки ведомственных
целевых программ, их формирования и реализации», Совет сельского
поселения «Ага-Хангил»
РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на
территории сельского поселения на 2014-2025 годы» согласно приложению
к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского
поселения «Ага-Хангил» Цыдендоржиева Цыден-Батора Гармаевича.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Ага-Хангил».

/
Глава сельского поселения Ц-Б.Г.Цыдендоржиев

5


